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Forsvarets Flykendings| 'Otek

Narvarende flykendingsbog autoriseres herved til brug i
forsvaret. Bogens formil er at virke som hjzlpemiddel ved fly-
kendingsundervisning i forsvaret og at tjene som opslagsbog.
Bogen indeholder primert de militare og civile fly og helikop~
tertyper, der er medtaget pd "Traningsliste for Flykending", og
som kan optrade i dansk interesseomride. Desuden er medtaget en-
kelte nye typer, der er under indfasning og som forventes at
blive operative i omridet.

Ved opslag i bogen benyttes enten Flykendingsngglen eller
Navneregister. Fly- og helikoptertyper der ikke kan findes i
bogen m& sgges i "FLYKENDINGSBOGEN, 1967, CHS PUB 170-517", der
indeholder betydelig flere typer.

Forslag til zndringer og tilfgjelser stiles skriftligt til
:ﬁvzrnets Taktikskole, Fjernkendingskursus, Holmen, 1433 Kgben-

avn K.
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Generalmajor

Chef for Personelstaben

Marinens

ORAE

PUB fordeles og forvaltes af Harens Reglementsforvaltning.
Brugere rekvirerer ad normale varnsvise kanaler.
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REGISTER
MELDENAVNE OG BETEGNELSER

A Side
A4 se SKYHAWK 58
A6 se INTRUDER 23
A7 se CORSAIR 5
A-10 se THUNDERBOLT Il 50
A-300 se AIRBUS 65
AHA1 se COBRA 114
AH-64 se APACHE 115
AIRBUS 65
AJ-37 se VIGGEN 59
ALBATROS 46
ALOQUETTE I1l 109
ALPHA JET 21
AN-2 se COLT 61
AN-12 se CUB a3
AN-22 se COCK 98
AN-24/26 se COKE/CURL T
APACHE 115
ATLANTIC 80
AURORA se ORION 97
AV-8 se HARRIER 22
B
B52 se STRATOFORTRESS 88
B-57 se CANBERRA 69
BAC-111 se ONE ELEVEN 30
BACKFIRE 16
BADGER 15
BE-12 se MAIL 81
BEAGLE 68
BEAR 84
BELL MODEL 204/205/212/214
se IROQUOIS 13
BELL MODEL 206
se KIOWA 118
BISON 9
BLACK HAWK 121
BLINDER 27
BOEING 707 se STRATOTANKER 89
BOEING 727 34
BOEING 737 64
BOEING 747 92
Side
IL-38 se COOT/MAY 96
1L-62 se CLASSIC 37
IL-76 se CANDID 85
IL-86 se CAMBER 91
INTRUDER 23
IROQUOIS 13
ISKRA 45
J
JAGUAR 20
JET RANGER se KIOWA 18
K
KA-25 se HORMONE 107
KA-26 se HOODLUM 108
KA-32 se HORMONE 107
KC-10 se DC-10 66
KC-135 se STRATOTANKER 89
KIOWA 118
L
L-39 se ALBATROS 46
L-410 se TURBOLET 76
L1011 se TRISTAR 67
LI-2 se CAB 78
LIGHTNING 3
LYNX 112
M
M4 se BISON 9
MAIL 81
MASCOT se BEAGLE 68
MAY se COOT/MAY 96
Mi-1 se HARE 100
Mi-2 se HOPLITE 101
Mi-4 se HOUND 102
Mi-6 se HOOK 105
Mi-8 se HIP 103
Mi-14 se HIP/HAZE 103
Mi-24 se HIND 104
MI-26 se HALO 106

BO-105
BREWER
BRONCO
BUCCANEER
BUFFALO
c
c2 se HAWKEYE
Cc5 se GALAXY
c8 se BUFFALO
c9 se DC9
C-130 se HERCULES
C-135 se STRATOTANKER
c141 se STARLIFTER
C-160 se TRANSALL
CAB
CAMBER
CANBERRA
CANDID
CARAVELLE
CARELESS
CAYUSE
CC-115 se BUFFALO
CC-132 se DASH-7
CH-46 se SEA KNIGHT
CH-47 se CHINOOK
CH-63 se SIKORSKY
$-65/CH-53
CHINOOK
CLASSIC
CLOBBER
COBRA
COCK
CODLING
COKE/CURL
COLT
COMMANDO se SEA KING
COOT/MAY
CORSAIR
CP-140 se ORION
CRATE
MIG 17 se FRESCO
MIG-21 se FISHBED
MIG-23 se FLOGGER
MIG-26 se FOXBAT
MIG-27 se FLOGGER
MIG-29 se FULCRUM
MIRAGE
MIRAGE F 1
MONGOL se FISHBED
MOUJIK se FITTERA
N
NIGHTINGALE
se DC-9
NIMROD
o
OH-6 se CAYUSE
OH-58 se KIOWA
ONE ELEVEN
ORION
ov-10 se BRONCO
P
P-3 se ORION
PHANTOM
PROWLER se INTRUDER
PUMA
R
RF-4 se PHANTOM
RF-35 se DRAKEN
=}
S3 se VIKING
S58 se WESSEX
S-61 se SEA KING
SAAB-37 se VIGGEN
SAAB-105 se SK-60
SAFARI se SUPPORTER

Side
1
62
82

75

110
75
95

124

125

120
125
37
33
14

7
61
119
96

97
79

28

110
118
29
97
82

97
19
23
122

55

63
123
19

59

47

Side.
CRUSTY 26
cus 93
CURL se COKE/CURL 7
D
DASH-7 95
DC8 20
DC9 28
DC-10 66
DHC-5 se BUFFALO 75
DHC7 se DASH-7 95
D028 se SKYSERVANT 77
DRAKEN 55
E
E2 se HAWKEYE 83
E3 se STRATOTANKER 89
E4 se BOEING 747 92
EA6 se INTRUDER 23
EAGLE 40
EXTENDER  se DC-10 66
F
F4 se PHANTOM 19
F-5 se FREEDOM-FIGHTER 44
F-14 se TOMCAT 42
F-15 se EAGLE 40
F-16 se FIGHTING FALCON 52
F-18 se HORNET 49
F-27 se FRIENDSHIP 72
F-35 se DRAKEN 55
F-104 se STARFIGHTER 43
F-105 se THUNDERCHIEF 7
F-111 14
FALCON 20 31
FENCER 12
FIAT G-91 6
FIGHTING FALCON 52
FISHBED 51
FITTER A 1
FITTERC 2
FLAGON 53
Side
SE-210 se CARAVELLE 32
SEACOBRA se COBRA 114
SEA HARRIER se HARRIER 22
SEAHAWK  se BLACK HAWK 121
SEAKING 119
SEA KNIGHT 124
SEA STALLION
se SIKORSKY
$65/CH-53 120
SENTRY se STRATOTANKER 89
scouT se SCOUT/WASP 116
SHACKLETON 99
SH-60 se BLACK HAWK 121
SIKORSKY S-65/CH-53 120
SK-60 47
SKYSERVANT 77
SKYHAWK 58
SKYTRAIN Il se DC-9 28
STARFIGHTER 43
STARLIFTER 86
STRATOFORTRESS 88
STRATOTANKER 89
Su-7 se FITTER A 1
SU-15 se FLAGON 53
SU-17/20/22  se FITTERC 2
su-24 se FENCER 12
SU-25 se FROGFOOT 69
SUPER ENTENDARD 25
SUPPORTER 60
T
T17 se SUPPORTER 60
T-43 se BOEING 737 64
THUNDERBOLT |1 50
THUNDERCHIEF 7
TIGER se FREEDOM FIGHTER 44
TOMCAT 42
TORNADO 13
TRANSALL 73
TRIDENT 35
TRISTAR 67

FLOGGER

FORGER

FOXBAT

FREEDOM FIGHTER
FRESCO
FRIENDSHIP
FROGFOOT
FULCRUM

c

G-91 se FIAT G91
G-222

GALAXY

GAZELLE

GREYHOUND se HAWKEYE
GULFSTREAM 111

H

HALO
HARE
HARRIER
HAWK
HAWKEYE
HAZE
HERCULES
HELIX
HIND
HIP/HAZE
HKP-4
HOODLUM
HOOK
HOPLITE
HORMONE
HORNET
HOUND

HUGHES MODEL 500
se CAYUSE

se HIP

se HORMONE

se SEA KNIGHT

IL-14 se CRATE
1L-18 se COOT/MAY
1L-28 se BEAGLE

TROOPSHIP
TS-11

se FRIENDSHIP
se ISKRA

se BADGER

se BLINDER

se BEAR

se CRUSTY

se CARELESS
TURBOLET

u
UH-1 se IROQUOIS
UH-60 se BLACK HAWK

VvC-10
VICTOR
VIGGEN
VIKING
VULCAN

WASP
WESSEX

se WASP/SCOOT

YAK-28
YAK-36
YAK-40
YAK-42

se BREWER
se FORGER
se CODLING
se CLOBBER
Meldinger om fly og helikoptere

Flyets anatomi

Helikopterens anatomi

74
87
17
83

106

22
17
83
103
94
107
104
103
124
108
105
101
107
49
102

110

96

©

59
63
57

116
123

588

33

128

130






